- fratres conventuum Ulyssiponensium et de Deira provinciae Portugalliae Tertii  
Ordinis sancti Francisci, *ibid.*
- Bernardinus Saeton *vide* Saeton.
- Bisuntinae ecclesiae canonici inobedientes coērcentur, 62 *a* et *seq.*; *vide* Guliel-  
mus Humbertus Praecipianus.
- Bisantino archiepiscopo committitur processus assertorum delictorum inquisitoris  
Bisuntini, 379 *a* et *seq.*
- Bouaventura frater Barchinonensis Ordinis Minorum S. Francisci postulat institui  
conventum pro secessu fratrum Minorum strictioris observantiae, 57 *b*.
- Bondeno (de) S. Mariae archipresbyteratus sive plebania, 269 *a*; iuspatronatus  
in illum conceditur duci Mutimensi, *ibid.*
- Bonellus Michaëli cardinalis, *vide* Michaël Bonellus.
- Bonifacius IV summus Pontifex nobile delubram *Pantheon* nuncupatum Deo in ho-  
norem Beatissimae Virginis Mariae et Sanctorum Martyrum consecravit, 164 *a*.
- Brigitiae (S.) monasterium in oppido Bambergae, 542 *a*.
- Britanniae et Galliae nationum fratres Ordinis S. Francisci odiis, ranoribus et li-  
tibus inter se digladiantur, 179 *b*; concordia inter ipsos inita confirmatur,  
180 *a* et *seq.*
- Brunsb ergae in Prussia seminarii pontificii alumni promoventur ad ordines titulo  
sufficientis litteraturae, 532 *b* et *seq.*
- Bulla eruciatae, *vide* Cruciate Bulla.
- Burgensis dioecesis dismembratio, ad novum episcopatum erigendum, iam decreta,  
revocatur, 825 *a* et *b*.
- Burgi de Urbe tribunal reformatur 547 *b* et *seq.*

## C

- Caelestinorum congregatio *vide* Congregatio monachorum Caelestinorum.
- Caelius presbyter cardinalis Piceolomineus nuncupatus, Apostolicae Sedis legatus in  
provincia Romandiola et exarchatus Ravennae, 392 *a*.
- Caeremoniarum magistris non participantibus quid debeant cardinales singuli in  
promotione ad cardinalatus honorem, 736 *a* et *seq.*
- Caesari Rasponio plenipotentia data ad tractandum et concludendum eum mini-  
stris regis christianissimi et aliorum principum catholicorum, ipsoque rege,  
occasione casus inter familiam oratoris dicti regis et custodias militum Cor-  
sorum in Urbe sequuti, ac de postulatis super vallibus Comaecli et ducatu  
Castrensi, 143 *b* et *seq.*; eiusdem in nuncium extraordinarium ad reges et  
principes christianos quosecumque deputatio, 156 *b*.
- Calogeri (S.) de Naro Agrigentinae dioecesis monasterium canonieorum regularium  
S. Georgii in Alga Venetiarum, 79 *b*, *vide* S. Georgii.
- Camaldulensium Ordo *vide* Ordo Camaldulensium.
- Camerae apostolicae clericis missam domi labere concessum fuit ab Alexandro VII,  
631 *a*.
- Campitelli regio de Urbe, *vide* S. Ioannis de Merato in regione Campitelli ecclesia.